

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب دیده دهم شود.



واعظ درونی داشته باش!

آیت‌الله فاضل لنکرانی:

ما باید خود را طوری تربیت کنیم که قلب ما واعظمان بشود و ما را دائماً موعظه کند. ندای درونی ما همیشه این باشد که مراقب باش! به سمت خداوند متعال حرکت کن! محور حرکات و سکنات تو رضایت الهی باشد!مبادا عمر و جوانی خویش را بیهوده تلف کنی! نسبت به اعمال و گفتاری که ما را از خداوند متعال دور می‌کند، ما را زجر کند و نهبی زندا شب هنگام که برای استراحت به رختخواب می‌روییم محاسبه کنیم، امروز یک برگ از عمرت کم شد! یک روز به مرگ نزدیک شدی! نگاهی به گذشته‌ت کن؛ ببین کیفیت و کمیت اعمال تو چگونه بوده‌است؟! آیا باعث سرپلندی و افتخار است یا سبب سرشکستگی؟!

اگر عمل ناشایستی بود نهبی می‌زند که بدیخت شدی، خود را بیچاره کردی و... این‌ها موعظه درونی و البته از نعمت‌ها و عنایات الهی است.

منبع: کانال تلگرامی «وارثون» به‌نقل از کتاب «حکمت‌فاضل» (دفتر اول)



نذگری از آیت‌الله کشمیری (ده)؛ یک خورده با امام زمان رفاقت پیدا کنید

صفحه توییتری «عالم» یعنی از «آیت‌الله کشمیری (ره)» را به اشتراک گذاشت. این عالم و عارف بزرگ می‌فرمایند: روزی یک ساعت با حضرت خلوت کنید، متوجه حضرت بشوید. زیارت «آل یاسین» را بخوانید، بعد زیاد بگویید: «یا صاحب‌الزمان اغثنی، یا صاحب‌الزمان ادر کنی، الصمتان یک یابن الحسن»، زیاد بگویید، توسل بکنید به ایشان، یک خرده یک خرده رفاقت پیدا می‌شود.



مجلس جدید نگرانی رهبر انقلاب را مرقع کند

محسن مهدیان در کانال شخصی خود در پیام‌رسان اینستاوش: پیشنهاد می‌کنم پیام آقا به مجلس دوازدهم را با پیام آغازین به مجالس قبل مقایسه کنید. از لایه‌لای خطوط پیام یک نگرانی مهم فهم می‌شود. جالب اینکه همین نگرانی را در اولین سخنرانی بعد از انتخابات مجلس نیز ابراز داشتند. نگرانی از زیرپا گذاشتن وحدت و ایجاد اختلاف و ورود به رقابت‌های سیاسی و رسانه‌ای. ان‌شاءالله مجلس جدید این نگرانی را مرقع می‌کند.



رضا انتصاری در توییتهی نوشت: پیشنهاد، با توجه به اینکه معاون اول رئیس‌جمهور عمدتاً متولی هماهنگی در امور اقتصادی دولت‌می‌شود، بنابراین دیدگاه اقتصادی آنها تعیین‌کننده‌است. خوب است کاندیداهای محترم ریاست‌جمهوری، معاون اول خود را هنگام ارائه برنامه به مردم معرفی کنند تا مردم با آگاهی بیشتر به نامزد مورد نظر خود رای دهند.



عجیب ولی واقعی

کاربری با نام «مریم» در توییتهی نوشت: تصویر ستاره داوود که از هم پاشیده است آن هم در دست معترضان در قلب سرزمین‌های اشغالی! خود صهیونیست‌ها هم متوجه شده‌اند که نابودی‌شان نزدیک است. دو مثلی که ستاره را می‌ساخت حالا یک ساعت شنی را نشان می‌دهد که پایان رژیم سفاک را اعلام می‌کند.

بنج‌شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ | ۲۱ ذی‌القعدة ۱۴۴۵

گایبران



کاربران شبکه‌های اجتماعی در سراسر دنیا جنایات رژیم خبیث را در رفح محکوم کردند

ذبح انسانیت به دست رژیم خبیث و حامیانش

من صدای یکی از هزاران انسان آواره در رفح هستم. من بی‌باکانه فریاد می‌زنم مرگ بر صهیونیسم و آشکارا می‌گویم تمام توانم را برای نابودی صهیونیست‌های حرام‌زاده تا نفر آخرشان به کار خواهیم بست. ان‌شاءالله.

#RafahOnFire

وحد ایدشتری:

ما کاری جز بغض از دستمون برنمیاد. خدا خودش شاهده از دیدن تصاویر و فیلم‌های حمله وحشیانه به رفح تلبون بریده شد. اونم تو مناطقی که نقطه امن اعلامش کردند تا خانواده‌ها جمع بشن و بعد حمله کنند. تف به این دنیای ساکت...

مجتبی تاجیک:

من مجتبی تاجیک از ساکتین تاریخ در قبال جنایت وحشیانه در رفح نخواهم بود. من صدای یکی از هزاران انسان آواره در رفح هستم. #RafahOnFire

مهیار خادم:

من مهیار خادم از ساکتین تاریخ در قبال جنایت وحشیانه در رفح نخواهم بود. من صدای یکی از هزاران انسان آواره در رفح هستم. #RafahOnFire

محمد اکبر رانقی پور:

من علی اکبر رانقی پور از ساکتین تاریخ در قبال جنایت وحشیانه در رفح نخواهم بود.

این رژیم سفاک بی‌سابقه است. به راستی که شکست اسرائیل ترمیم‌ناپذیر بود.

۴۰ میلیون عبور کرد.

سحر مارانلو:

اگر تمام دنیا بگوید اسرائیل در حال نسل‌کشی است، اگر تانیاها و دستگیر کنند، اگر امریکا دست از حمایت اسرائیل بکشد، همچنان هموطن فعال رفحی تظاهرات لندن، تورنتو، تهرآنجلس خواهد گفت: حماس و فلسطین سله‌مون. آخوند! مسلمانند. حشونه زنده بسوزن. آفرین به اسرائیل. خالی از انسانیت.

سیدسعید لواسانی:

در رفح چه خبر است. رژیم صهیونیستی جنایت را از حد گذرانده و جهان استیکار با رژیم منحوس اسرائیل همراه است. نفرین بر این جهان پر از ستم و بی‌داد، اما بدانند روز مظلوم هم فرامی‌رسد و آن روز برای آنان و پیود بسیار سخت خواهد بود. #رفح_خط_احمر

حسن صادقی نژاد:

پس از حمله وحشیانه به رفح سلب‌یتی‌ها برای اولین‌بار از ابتدای طوفان الاقصی تاکنون دسته جمعی به اسرائیل حمله کردند. سربازان مصری هم برای اولین بار وارد جنگ

روزنامه جوان | شماره ۷۰۴۱



جوان

مسئله خلافت چگونه برای شهید مطهری حل شد

حمید کشیری در کانال تلگرامی خود خاطره‌ای از استاد شهید مرتضی مطهری را به نقل از «کتاب فلسفه تاریخ، ج ۱، ص ۱۸۰» به اشتراک گذاشت. حضرت استاد فرموده‌اند: من یک درس شخصی را برای شما می‌گویم. در سال ۱۳۲۵ که مرحوم آقا سیدابوالحسن فوت کرد و آقای



بروچدی مرجع شد، من در فاصله چند روز گفتم تمام مشکلات من در باب «خلافت» حل شد، یعنی گذشته را در بر تو حل شناختم. آقای آقا سیدابوالحسن «مرجع کل فی الکل» بود و من حدود هشت سال بودم که در قم بودم و افراد زیادی را می‌شناختم که آدم‌های خوبی بودند. در آن چند روز یک مرتبه می‌خواست یک قدرت بزرگ روحانی را مقامی به مقام دیگر منتقل شود، یک امتحان بسیار بزرگ. من یک‌مرتبه دیدم مثل اینکه حوزه قم زیر و رو شد. یک حالت هول عجیبی به افراد افتاد! حال هر کسی گرایشی به یک آقا داشت. در راه گرایش به این آقا و کوبیدن بقیه آقایان، همه‌چیز فراموش شده بود. مثل اینکه موقتا همه چیز را فراموش کرده بودند. یک حالت جنون آمیزی به وجود آمده بود. این آن را تعدیل می‌کرد و آن یکی را تفسیق و دیگری به عکس. گفتم سبحان‌الله! بشر چه موجودی است! پس اگر روزی پیغمبری بخواهد بمیرد و یک خلافت به آن عظمت بخواهد منتقل شود، می‌بیند آن عادل‌ترین عادل‌ها تبدیل می‌شود به فاسق‌ترین فاسق‌ها. از امتحان‌هایی که در زمان حاضر برای بشر پیش می‌آید، انسان می‌تواند طبیعت بشر در گذشته را بفهمد که می‌فهمد. همین ماها هم اگر بودیم از همین کارها می‌کردیم. چیز عجیبی نیست که انسان فکر می‌کند آدم‌های خیلی استثنایی آمدند خلافت علی (ع) را غضب کردند. نه اگر ماها هم بودیم همین کارها را می‌کردیم.

عزت نفس، کلید تربیت کودک

کانال «اندکی تفکر» در ایطالی چند پست کوتاه به بحث عزت‌نفس در تربیت فرزند پرداخت. مطالب این کانال در ادامه از نظر می‌گذرد، هر چقدر عزت نفس نوجوان شما بالا باشد، احتمال اینکه جذب دوستان ناباب شود یا خلاف و گناه کند، کم می‌شود. با تشویق، تعریف، تمجید و پزیرنگ‌کردن نقاط قوت او می‌توانید اعتماد به نفس او را بالا ببرید. به توانمندی‌های فرزند خود توجه کنید، زیرا این کار باعث عزت‌نفس و اعتماد به نفس فرزندتان می‌شود. یکی از راه‌های افزایش عزت نفس در فرزندان، احساس مسئولیت است. اگر احساس مسئولیت‌پذیری پایین بیاید، احساس تعهد هم پایین میاد، حتی اگر می‌خواهید احساس تعهد در ازدواج فرزندان بالا برود و مشکلات از دواج کمتر بشود، باید مسئولیت‌پذیر بار بیایند. بهترین راه رشد‌ادن احساس مسئولیت، واگذار کردن مسئولیت‌هایی در خانواده به فرزندان است که عزت نفس آنها را هم بالا می‌آورد. مثل انتظامات مسجد، مسئول پذیرایی در مهمانی و...

کودکان زیر شش سال بیشتر در دنیای حسی هستند، مخصوصا قبل از سه سالگی تنها با تقلید از بزرگ‌ترها، رفتارهای شان شکل می‌گیرند. هر چه ما بگوییم باور می‌کنند، پس چیزی بگویید و عمل کنید که حس خوبی به آنها بدهد و عزت‌نفس آنها را بالا ببرد. مثلا وقتی با کسی تلفنی صحبت می‌کنید، یکی از خوبی‌های فرزند خود را با لحنی زیبا بیان کنید، فکر نکنید او حواسش جای دیگری است، کودک شما تمام مدت با ذره‌بین گفتار و اعمال شما را زیر نظر دارد. این بیان غیرمستقیم به کودک حس خوبی می‌دهد، باور می‌کند مهم است و شما دائم در فکر او هستید، حتی موقع صحبت با دیگری باز هم حرف اوست.

اثر آپ‌گرید؛ حواستان به گوشی‌تان نباشد!

رضا صالح‌زاده نوشت: در یک تبلیغ تلویزیونی به نام «حوادث خوشایند» افرادی مشاهده می‌شوند که از طرق مختلف به گوشی موبایل‌شان آسیب می‌رسانند. به نظر می‌رسد این افراد از حوادث پیش آمده نازحت نیستند و طسوری وانمود می‌کنند که این حوادث یسه صورت اتفاقی رخ

می‌دهند. بنابراین آنها نیازمند خرید یک گوشی جدید می‌شوند. به نظر شما این تبلیغ تنها

یک تبلیغ تلویزیونی بازمه و سرگرم‌کننده است یا مبنای روان‌شناختی دارد؟

جالب است بدانید که طبق پژوهش‌های انجام شده، وقتی مدل جدید و ارتقا یافته از یک گوشی (یا ابزار دیگری) معرفی می‌شود، افراد در نگهداری از گوشی فعلی خودشان بی‌احتیاط می‌شوند. این پدیده تحت عنوان «اثر آپ‌گرید» یا «اثر ارتقا» شناخته می‌شود.

افرادی که در نهایت تصمیم به خرید گوشی جدید می‌گیرند، باید از نظر منطقی این تصمیم را برای خودشان توجیه کرده باشند. در صورتی که گوشی فعلی سالم آنها دارای امکانات و ویژگی‌های خوبی باشد، خرید یک گوشی ارتقا یافته باعث صرف هزینه‌ای اضافی خواهد شد، بنابراین خرید گوشی جدید توجیه منطقی نخواهد داشت. در این مواقع لذت و میل خرید گوشی جدید باعث می‌شود تا افراد به صورت ناخوداگاه در نگهداری از گوشی فعلی‌شان خودشان مجبور خرید گوشی جدید بدهند و در واقع این تصمیم جدیدشان را از نظر منطقی توجیه کنند. از این به بعد هر زمان مدل جدیدی از گوشی یا وسایل دیگر در بازار ارائه شد، حواستان بیشتر به گوشی فعلی خودتان باشد تا ذهن ناخوداگاه شما با خرابکاری‌هایی که می‌کند، ناخواسته شما را به خرید گوشی جدید تحریک نکند!

حالا زمین غزه تجلی کربلاست

سرباز روح‌الله رضوی در کانال تلگرامی خود شعری را به کودکان برگرفته در رفح تحت خيانت رژیم صهیونیستی تقدیم کرد. او نوشته است: برای طفل بی‌نام و نشانی که در میباران خیمه‌های آوارگان در رفح با سر بریده در میان آتش سوخت آتش گرفت تا که بگوید هنوز هم این سرزمین تجسم میدان کربلاست تکرار پر تو تواتر عصر دهم شده، این خیمه‌ها که در دل طوفان شعله‌هاست در بین گاهواره خود گرم خواب بود، رؤیای کودکانه باغ بهشت داشت تعبیر خواب او شده این شعله‌های داغ، این صحنه‌ها چقدر برای من آشناست: آتش گرفت خیمه زن‌ها و دخترى، دق کرد در هجوم حرامى و مادری «رو در مدینه کرد که یا ایهاال سول»، بنگر حرم به زیر قدم‌های اشقیاس حس غرور حرم‌له از صید کودکان، با دست تیر و حنجره را می‌دهد نشان خولی، شمر و زجر و سنان هللهل کنان، امشب دوباره در دل من روضه‌ای به پاست اصلاً عجیب نیست که از سال ۶۱ هر لحظه روز واقعه تکرار می‌شود دیگر رسیده نوبت پیکار واپسین، حالا زمین غزه تجلی کربلاست

تصویر منتخب



نیره نوری با انتشار تصویر فوق نوشت: مثلآن خرید بریدر گشته و عکاس حیابونی بهش گفته پانز از عکس بگیرم!اد ختر کان غزه... همینقدر مظلوم، همینقدر شجاع، همینقدر زبیا.